青 農 園 号 外

令和３年１１月２６日

報道機関各位

青森県農林水産部農産園芸課長

（公 印 省 略）

あおもり米新品種「青系１９６号」の名称発表について

あおもり米新品種「青系１９６号」の名称発表に関する知事臨時記者会見を、下記によ

り開催しますので、お知らせします。

記

１ 日時

令和３年１１月２９日（月） １５：００～１５：１５

２ 場所

県庁南棟２階第三応接室

報道機関用提供資料
担 当 課 農林水産部農産園芸課
担 当 者 稲作・畑作振興グループ 総括主幹 腰巡好之
電話番号 直通 ０１７－７３４－９４８０

内線 ５０７３
報 道 監 農林水産部

次長（農商工連携推進監） 近藤幹三
内線 ４９６７